АДМИНИСТРАЦИЯ
МАЛЫШЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2013                                                                                            № 35

Об утверждении списка лиц,
земельные доли, которых невостребованны

	Рассмотрев заявление граждан, заявивших о правах собственности на земельную долю, руководствуясь статьёй 12.1 Федерального закона от 24.07.2002 №101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» и учитывая, что списки лиц, земельные доли которых, могут быть признаны невостребованными, опубликованы в газете «Новая жизнь» от 07.07.2012 №23(9202)  и не утверждены общим собранием участников долевой собственности на земельный участок

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить список невостребованных долей в земельном участке с кадастровым  номером  54:22:010102:1, местоположение: Новосибирская область, Сузунский район, АОЗТ «Береговое», за границами населенного пункта, согласно приложению.
2. Сформировать земельные участки из невостребованных долей.
3. Обратиться в суд с требованием, о признании права муниципальной собственности на земельные участки.

Приложение  на 4л. в 1экз.

Глава Малышевского сельсовета                                  А.П.Балабаева

Приложение
	№
п/п
	ФИО
	№
свидетельства

	1
	Альберг Андрей Иоганнесович
	0677443

	2
	Альберг Владимир Хрестьянович
	0677441

	3
	Архипов Виктор Васильевич
	0610879

	4
	Альберг Татьяна Борисовна
	0677444

	5
	Авдюхин Валерий Иванович
	0610885

	6
	Авдонин Валерий Анатольевич
	0610886

	7
	Альберг Надежда Петровна
	0969344

	8
	Альберг Василий Иванович

	9
	Баев Алексей Тимофеевич
	0610544

	10
	Борботько Елизавета Родионовна
	0969423

	11
	Борботько Владимир Нестерович
	0979019

	12
	Безукладников Александр Григорьевич
	0969410

	13
	Богатырев Владимир Николаевич
	0969409

	14
	Богатырева Мария Кузьмовна
	0969466

	15
	Баженов Василий Иосифович
	0969467

	16
	Бархатов Никифор Харитонович
	0969402

	17
	Бобровская Фетинья Григорьевна
	0969403

	18
	Бурмистрова Ульяна Федоровна
	0610855

	19
	Бокарева Анна Васильевна

	20
	Боровков Иван Николаевич
	0610793

	21
	Воронина Надежда Ивановна
	0610866

	22
	Визгина Нина Прокопьевна
	0969332

	23
	Голомолзина Марина Андреевна
	0610897

	24
	Гладченко Фекла Федоровна
	0677446

	25
	Гуляева Анастасия Федоровна
	0610900

	26
	Гуляев Иван Александрович
	0610902

	27
	Галкин Анатолий Викторович
	0969341

	28
	Галкин Андрей Викторович
	0610551

	29
	Горюнов Борис Васильевич
	0979376

	30
	Гусаров Сергей Петрович
	0969333

	31
	Гусаров Петр Павлович
	0610550

	32
	Донских Раиса Дмитриевна
	0677451

	33
	Ельке Костон Епфомович
	0677456

	34
	Ельчин Дмитрий Федорович
	0677463

	35
	Ельчин Сергей Григорьевич
	0979010

	36
	Ельчина Анна Ивановна
	0677467

	37
	Ершов Николай Иванович
	0677465

	38
	Забелин Владимир Викторович
	0677470

	39
	Зорин Александр Дмитриевич
	0610548

	40
	Зорин Алексей Валерьевич

	41
	Зорин Андрей Валерьевич
	0677472

	42
	Зотова Татьяна Владимировна

	43
	Зыкова Акулина Спиридоновна
	0610535

	44
	Ипатов Сергей Петрович
	0677473

	45
	Иейда Амалия Кондратьевна

	46
	Казанцев Александр Петрович
	0677475

	47
	Казанцев Иван Васильевич
	0677494

	48
	Калашникова Надежда Митрофановна
	0677477

	49
	Калюга Ираида Никифоровна
	0979012

	50
	Калюга Федор Федосеевич
	0979014

	51
	Князева Мария Алексеевна
	0677492

	52
	Кожевников Анатолий Павлович
	0677489

	53
	Кожевников Дмитрий Павлович
	0979003

	54
	Кожевникова Лариса Александровна
	0677474

	55
	Колесникова Татьяна Алексеевна
	0677495

	56
	Кудрявцев Анатолий Петрович
	0677491

	57
	Кудрявцева Клавдия Петровна
	0677498

	58
	Куропаткин Петр Владимирович
	0677479

	59
	Лайченко Екатерина Сергеевна
	0600424

	60
	Лаптева Галина Васильевна
	0610547

	61
	Лисов Владимир Александрович
	0600485

	62
	Латышев Юрий Николаевич
	0979009

	63
	Лейхман Ева Михайловна
	0610536

	64
	Малышев Трофим Григорьевич
	0610844

	65
	Малышева Анна Ивановна
	0610843

	66
	Малышева Клавдия Степановна
	0969346

	67
	Мелентьев Геннадий Михайлович
	0600435

	68
	Мелентьев Федор Григорьевич
	0610804

	69
	Мелентьева Анна Андреевна
	0610841

	70
	Мельник Дмитрий Тимофеевич

	71
	Михайлов Григорий Гигорьевич
	0600428

	72
	Мусохранова Галина Григорьевна
	0610847

	73
	Нарыжнов Николай Никифорович

	74
	Наталенко Ольга Владимировна
	0610835

	75
	Некрасов Андрей Андреевич
	0610832

	76
	Некрасова Александра Минеевна
	0610826

	77
	Некрасова Степанида Кирилловна
	0610824

	78
	Ненахов Владимир Михайлович
	0969338

	79
	Нечунаева Мария Ивановна
	0969352

	80
	Никушин Сергей Гордеевич
	0610543

	81
	Оголь Владимир Иванович
	0600488

	82
	Петелин Александр Степанович
	0969387

	83
	Петелина Евдокия Степановна
	0969397

	84
	Полунин Владимир Анатольевич
	0610818

	85
	Полунин Юрий Андреевич
	0600490

	86
	Пругов Александр Михайлович
	0610820

	87
	Пятков Владимир Алексеевич
	0610819

	88
	Рыбка Ольга Степановна
	0969932

	89
	Ржанников Александр Сергеевич
	0610620

	90
	Самсонов Анатолий Алексеевич

	91
	Сапронова Александра Романовна
	0610609

	92
	Сивидов Иван Филиппович
	0600494

	93
	Сивидова Валентина Ивановна
	0610608

	94
	Сорокина Зоя Емельяновна
	0610766

	95
	Спецова Александра Васильевна
	0610767

	96
	Спецова Мария Маниловна
	0969308

	97
	Спецова Матрена Степановна
	0969309

	98
	Сторожевых Николай Васильевич
	0610757

	99
	Суслов Иван Иванович
	0610545

	100
	Таранов Алексей Валентинович
	0969360

	101
	Тарасюк Алексей Владимирович
	0600497

	102
	Тарасюк Владимир Евгеньевич
	0969380

	103
	Тарасюк Оксана Владимировна
	0600496

	104
	Токарев Валерий Павлович
	0969359

	105
	Усольцев Виктор Александрович
	0969355

	106
	Усольцев Григорий Яковлевич
	0969358

	107
	Усольцева Елизавета Афанасьевна
	0969356

	108
	Устинов Владимир Ильич
	0969345

	109
	Федоров Григорий Васильевич
	0969375

	110
	Фетисова Людмила Георгиевна
	0610546

	111
	Франц Милина Эрнстовна
	0979023

	112
	Фур Анна Григорьевна

	113
	Чернов Владимир Николаевич
	0610598

	114
	Чифуров Валерий Александрович
	0610771

	115
	Чифуров Станислав Валерьевич
	0600442

	116
	Чифурова Августа Дмитриевна
	0600441

	117
	Чичаев Николай Николаевич
	0610605

	118
	Шабунин Владимир Викторович
	0610542

	119
	Шихалев Николай Иванович
	0600547

	120
	Шихалева Лидия Христиановна
	0600458

	121
	Шишов Анатолий Викторович
	0301054

	122
	Шишова Елена Никитична
	0610540

	123
	Шмальц Галина Марковна
	0600466

	124
	Шмальц Евгений Иванович
	0610555

	125
	Шмальц Петр Петрович
	0600450

	126
	Шторг Владимир Иванович
	0969328

	127
	Шторг Иван Иванович
	0969322

	128
	Шторг Иван Иосифович
	0969336

	129
	Шторг Роза Робертовна
	0969335

	130
	Шушаков Николай Васильевич
	0301006

	131
	Щербаков Виктор Иванович
	0610541

	132
	Эрфурт Виктор Генрихович
	0600471